ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

     09.04.2020                                                                                                               № 334
О внесении изменений в
постановление Администрации города
Заволжья от 20.02.2014 №51

В целях приведения перечня автомобильных дорог общего пользования,
расположенных на территории муниципального образования городское
поселение город Заволжье, утвержденного постановлением Администрации
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области
от 20.02.2014 №51 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования, расположенных на территории муниципального образования
городское поселение город Заволжье» по состоянию на 07.04.2020 года в
соответствие с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Администрации «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего пользования, расположенных на
территории муниципального образования городское поселение город
Заволжье» от 20.02.2014 №51, изложив пункты 23,30,31 Приложения в новой
редакции:
«

23  г. Заволжье,
по пр-ту
Мира, от
Дворца
культуры до
дома № 42

52 520 ОП МП
23-23

3 1130,0  1130,0

«

30  г. Заволжье а\д
по пл.Ленина
от ул.
Павловского
до пр-та Мира

52 520 ОП МП
30-30

3 225,0  225,0

вдоль здания
администрации
города

«

31  г. Заволжье, по
ул.
Павловского,
от
пересечения с
ул. Мичурина
до
пересечения с
ул. Графтио

52.520 ОП МП
31-31

3,4 593,0  593,0

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Новости Заволжья и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                         О.Н. Жесткова